
Jaba- Mitglieder

Vorname Name Strasse PLZ Ort Telefon P Telefon G Natel E-Mail Gebdat.
Christian Ammann Schulstr. 8 8598 Bottighofen P 071 / 680 07 69 G 01 / 947 54 17 N 079 / 222 18 41 christian.ammann@welkum.ch Geb. 07.01.73

Roger Behrendt Hinterdorfstr. 8 8597 Landschlacht P 071 / 695 32 19 N 079 / 646 69 84 Geb. 21.06.69
Angela Behrendt Hinterdorfstr. 8 8597 Landschlacht P 071 / 695 32 19 Geb. 31.08.69
Sacha Cotting Bühlackerstrasse 8 9816 Jonen P 056 / 640 23 70 G 041 / 769 74 65 N 079 / 286 19 71 sacha@homcos.com Geb. 05.01.70

Susanne Flammer Lindenstr. 12 8274 Tägerwilen P 071 / 669 31 90 G 01 / 807 25 67 N 079 / 631 11 78 susanne.flammer@eas.ericsson.se Geb. 02.07.74
Andreas Haueter Zeppelistrasse 3a 8280 Kreuzlingen P 071 / 672 94 77 G 071 / 686 80 36 N 079 / 419 43 21 a.haueter@arber.ch Geb. 24.09.70
Nadine Haueter-Venuto Zeppelistrasse 3a 8280 Kreuzlingen P 071 / 672 94 77 G 071 / 677 10 50 N 076 / 583 94 77 Geb. 01.03.75
Marcel Hofmann Bottighoferstrasse 2d 8280 Kreuzlingen P 071 / 688 77 68 N 079 / 713 93 90 maesi.hofmann@bluewin.ch Geb. 02.06.69
Marcel Horn St. Georgenstrasse 15 8400 Winterthur P 052 / 243 31 91 N 079 / 634 68 24 marcel@homcos.com Geb. 12.04.70
Mirjam Keller Burgstr. 23 8280 Kreuzlingen P 071 / 688 14 82 G 01 / 224 24 12 N 079 / 508 02 65 mirjamkeller@hotmail.com Geb. 16.10.73
Nina Keller-Brügger Bütenring 49 8595 Altnau P 071 / 690 05 26 G 071 / 411 85 45 N 078 / 697 36 92 ninabruegger@hotmail.com Geb. 16.09.73
Erich Keller-Brügger Bütenring 49 8595 Altnau P 071 / 690 05 26 G 071 / 955 50 50 N 079 / 629 10 10 e.keller@fust.ch Geb. 02.08.69

Olivier Paulin Esslenstr. 22 8280 Kreuzlingen P 071 / 672 90 89 N 076 / 585 88 80 taschwager@dplanet.ch Geb. 03.12.68
Peter Rossi Schützenstr. 25 8280 Kreuzlingen P 071 / 672 77 87 G 071 / 672 59 77 N 076 / 396 77 87 marin@bluewin.ch Geb. 01.09.69

Daniela Schaffhauser Bottighoferstrasse 2d 8280 Kreuzlingen P 071 / 688 77 68 N 079 / 634 67 55 daniela.schaffhauser@bluemail.chGeb. 12.06.71
Marco Schürmann Burggrabenstr. 12 8280 Kreuzlingen P 071 / 688 32 64 G 052 / 720 65 65 N 076 / 580 66 04 marco.schuermann@emilfrey.ch Geb. 15.06.70
Tanja Schwager Esslenstr. 22 8280 Kreuzlingen P 071 / 672 90 89 G 052 / 724 13 40 N 076 / 325 75 79 tanja.schwager@pa.tg.ch Geb. 27.03.74
Laszlo Toth Bächligartenweg 9 8280 Kreuzlingen P 078 / 769 96 34 G 056 / 200 95 59 N 078 / 611 00 40 l.toth@gpag.ch Geb. 27.06.69

Marcello Trianni Langhaldenstr. 2 8280 Kreuzlingen P 071 / 688 66 43 G 052 / 723 36 12 N 076 / 318 19 66 mt@raichle.com Geb. 21.07.66
André Troll Besmerstr. 1 8280 Kreuzlingen P 071 / 688 22 40 G 071 / 677 13 98 N 079 / 714 86 25 Geb. 18.12.67
Martin Troll Esslenstr. 20 8280 Kreuzlingen P 071 / 672 99 67 G 071 / 677 64 01 N 076 / 382 99 67 martin.troll@kreuzlingen.ch Geb. 12.12.66

Stéphanie Troll-Lamy Langhaldenstrasse 2 8280 Kreuzlingen P 071 / 672 99 67 G 071 / 666 68 92 N 076 / 559 99 67 stephanie.troll@ch.danzas.com Geb. 30.01.70
Patrizia Troll-Nater Besmerstr. 1 8280 Kreuzlingen P 071 / 688 22 40 Geb. 25.04.71
Manuel Viudez Heugatterstr. 11 8600 Dübendorf G 01 / 839 14 06 N 079 / 358 16 39 manu_viudez@gmx.net Geb. 06.09.71

Barbara Wüthrich Scherzingerstrasse 8 8598 Bottighofen P 071 / 688 68 86 N 078 / 790 68 86 ba_wuethrich@hotmail.com Geb. 15.02.70
Sedat Yurtsever Länggenstrasse 3 8184 Bachenbülach P 043 / 411 53 36 N 079 / 506 18 63 sedat@my-mail.ch Geb. 30.04.72
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